

# Årsredovisning

## Clarstierna Holding AB

Organisationsnummer: 559380-8149  
Räkenskapsår: 2023-06-01 - 2024-05-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Uppsala

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-11-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Albin Clarstierna  
Styrelseledamot  
2024-11-14

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget ska äga, hyra, hyra ut och förvalta skogsfastigheter, samt annan fast egendom, lägenheter och andra bostäder för permanent eller fritidsändamål. Företaget ska ägna sig åt konsultverksamhet inom turism och anordna resor. Företaget ska bedriva verksamhet inom it och marknadsföring. Företaget ska äga och handla med värdepapper. Företaget ska bedriva restaurang.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat då mindre tid är nedlagd i bolaget.

### Flerårsöversikt

	2023-06-01 -2024-05-31	2022-05-14 -2023-05-31
Nettoomsättning (kr)	75 310	536 001
Resultat efter finansiella poster (kr)	-136 786	470 204
Soliditet (%)	56,7	65,0

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>	<b>373 343</b>	<b>398 343</b>
Balanseras i ny räkning		373 343	-373 343	0
Årets resultat			-136 786	-136 786
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>373 343</b>	<b>-136 786</b>	<b>261 557</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	373 343
Årets resultat	-136 786
<b>Medel att disponera</b>	<b>236 557</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	236 557
<b>Summa</b>	<b>236 557</b>

## Resultaträkning

	Not	2023-06-01	2022-05-14
	1	2024-05-31	2023-05-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		75 310	536 001
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>75 310</b>	<b>536 001</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-209 893	-65 828
Personalkostnader	2	-2 864	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 503	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-224 260</b>	<b>-65 828</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-148 950</b>	<b>470 173</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 807	31
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 643	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>12 164</b>	<b>31</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-136 786</b>	<b>470 204</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-136 786</b>	<b>470 204</b>
Skatt på årets resultat		0	-96 861
<b>Årets resultat</b>		<b>-136 786</b>	<b>373 343</b>

## Balansräkning

	Not	2024-05-31	2023-05-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	103 527	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>103 527</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	37 500	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	37 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>37 500</b>	<b>37 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>141 027</b>	<b>37 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 612	0
Övriga fordringar		68 398	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 544	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>77 554</b>	<b>0</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		242 639	575 440
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>242 639</b>	<b>575 440</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>320 193</b>	<b>575 440</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>461 220</b>	<b>612 940</b>

## Balansräkning

	Not	2024-05-31	2023-05-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		373 343	0
Årets resultat		-136 786	373 343
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>236 557</b>	<b>373 343</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>261 557</b>	<b>398 343</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		90 747	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>90 747</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		96 861	96 861
Övriga skulder		12 055	117 736
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>108 916</b>	<b>214 597</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>461 220</b>	<b>612 940</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

### Not 2. Medelantal anställda

	2023-06-01 -2024-05-31	2022-05-14 -2023-05-31
Medelantal anställda	0	0

### Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2024-05-31	2023-05-31
Inköp	115 030	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>115 030</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-11 503	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-11 503</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>103 527</b>	<b>0</b>

### Not 4. Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-05-31	2023-05-31
Omklassificeringar	37 500	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>37 500</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>37 500</b>	<b>0</b>

Företagets namn	Org.nr.	Säte	Antal andelar	Eget kapital (tkr)	Årets resultat (tkr)	Kapitalandel (%)	Rösträttsandel (%)	Redovisat värde (tkr)
Klar Kontentbyrå AB	559405-7423	Uppsala	25 000	92 345	11 240	100,0	100,0	25 000
Perstierna Invest AB	559400-4540	Uppsala	12 500	64 906	24 010	50,0	50,0	12 500

**Not 5. Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-05-31</b>	<b>2023-05-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	37 500	
Inköp	0	37 500
Omklassificeringar	-37 500	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>37 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>37 500</b>

*Albin Clarstierna*  
Albin Clarstierna  
2024-11-05